
場　　　所 北秋田市脇神字西陣場岱　地内

種　　　別 一般土木工事C

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第9号 排水維持工事（その他市道　石の巻線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝80.7ｍ　２．表層工　再生②密粒度Ａｓ(13),ｔ＝4ｃｍ　Ａ＝201ｍ2
３．上層路盤工　Ｍ－40,ｔ＝15ｃｍ　　Ａ＝82ｍ2
４．下層路盤工　ＲＣ－40,ｔ＝21ｃｍ　　Ａ＝85ｍ2
５．不陸整正　補足材：無し　Ａ＝120ｍ2　６．側溝工　自由勾配側溝　Ｌ＝80ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年6月8日 まで

1
（有）中嶋施設工業

5,600,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
（有）千葉建設

5,630,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,215,000

うち消費税 b 565,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,650,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,542,000



場　　　所 北秋田市米内沢字ヲツコ沢　地内

種　　　別 一般土木工事C

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第12号 排水維持工事（その他市道　上新町線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝74.4ｍ　２．プレキャストＵ型側溝（左側）Ｂ300-Ｈ400　Ｌ＝49.0ｍ
３．自由勾配側溝（左側）Ｂ300-Ｈ400　Ｌ＝9.0ｍ
４．プレキャストＵ型側溝（右側）Ｂ300-Ｈ400　Ｌ＝9.0ｍ
５．プレキャストＵ型側溝（右側）Ｂ300-Ｈ400（横断用）　Ｌ＝16.0ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年6月6日 まで

1
秋林工業（株）

4,900,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,489,000

うち消費税 b 499,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,990,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,011,000



場　　　所 北秋田市根田字北田面　地内

種　　　別 一般土木工事C

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第13号 交通安全施設工事（その他市道　小阿仁線）

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝129.0ｍ
２．ガードレール撤去　　Ｌ＝129.0ｍ
３．ガードレール新設　　Ｌ＝129.0ｍ
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年5月27日 まで

1
(株)おがさわら

2,590,000         落札
北秋田市上杉字金沢433-2

2
（有）合川水道施設工業所

2,790,000         
北秋田市川井字才の神64-33

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,443,000

うち消費税 b 313,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,130,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,516,000



場　　　所 北秋田市七日市字三ノ渡　地内

種　　　別 一般土木工事C

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第14号 排水維持工事（1級市道　七日市～松沢線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝5.7ｍ　２．表層工　再生②密粒度Ａｓ(13),ｔ＝4ｃｍ　Ａ＝28ｍ2
３．上層路盤工　Ｍ－40,ｔ＝15ｃｍ　　Ａ＝28ｍ2
４．下層路盤工　ＲＣ－40,ｔ＝21ｃｍ　　Ａ＝28ｍ2
５．側溝工　自由勾配側溝,横断用　Ｌ＝6ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年6月2日 まで

1
（有）千葉建設

2,270,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2
（有）中嶋施設工業

2,300,000         
北秋田市脇神字中金堀145-2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,541,000

うち消費税 b 231,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,310,000

最低制限価格（消費税抜き） 1,857,000



場　　　所 北秋田市根田字西　地内

種　　　別 一般土木工事C

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第17号 排水維持工事（1級市道　西根田線　ほか）

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝24.0ｍ
２．表層工　再生②密粒度Ａｓ(13),ｔ＝4ｃｍ　　Ａ＝18ｍ2
３．上層路盤工　Ｍ－40,ｔ＝15ｃｍ　　Ａ＝18ｍ2
４．下層路盤工　ＲＣ－40,ｔ＝21ｃｍ　　Ａ＝18ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年5月30日 まで

1
(株)おがさわら

1,770,000         落札
北秋田市上杉字金沢433-2

2
（有）合川水道施設工業所

1,990,000         
北秋田市川井字才の神64-33

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,211,000

うち消費税 b 201,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,010,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市川井字五郎左エ門田ノ沢　地内

種　　　別 ほ装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第10号 舗装維持工事（その他市道　田ノ沢幹線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝167.7ｍ　２．表層工　再生②密粒度Ａｓ(13)ｔ＝4ｃｍ　Ａ＝782ｍ2
３．上層路盤工　Ｍ－40,ｔ＝15ｃｍ　　Ａ＝782ｍ2
４．下層路盤工　ＲＣ－40,ｔ＝21ｃｍ　　Ａ＝799ｍ2
５．舗装版破砕　Ａｓ舗装版,ｔ＝5ｃｍ　Ａ＝780ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年6月30日 まで

1
（株）佐藤庫組

10,000,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2
秋田土建（株）

10,050,000        
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 11,176,000

うち消費税 b 1,016,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,160,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,151,000



場　　　所 北秋田市鷹巣字平崎上岱　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第11号 舗装維持工事（その他市道　南鷹巣団地１号線）

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝136.4ｍ
２．表層　再生②密粒度Ａｓ(13),ｔ＝4ｃｍ　　Ａ＝730ｍ2
３．不陸整正　粒度調整砕石(Ｍ－40),ｔ＝1ｃｍ　　Ａ＝730ｍ2
４．区画線工　　Ｎ＝1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年6月23日 まで

1
（株）津谷組

4,320,000         落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2
（株）芳賀工務店

4,340,000         
北秋田市旭町9-3

3
ほくよう建設（株）

4,350,000         
北秋田市綴子字田中表127

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,818,000

うち消費税 b 438,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,380,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,503,000



場　　　所 北秋田市小又字下川原　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第15号 舗装維持工事（その他市道　前田駅前8号線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝81.8ｍ　２．表層工　再生②密粒度Ａｓ(13)ｔ＝4ｃｍ　Ａ＝613ｍ2
３．上層路盤工　Ｍ－40,ｔ＝15ｃｍ　　Ａ＝154ｍ2
４．下層路盤工　ＲＣ－40,ｔ＝26ｃｍ　　Ａ＝154ｍ2
５．不陸整正　粒度調整砕石(Ｍ－40),ｔ＝1ｃｍ　　Ａ＝459ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年6月22日 まで

1
秋林工業（株）

4,940,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（有）米広組

5,000,000         
北秋田市米内沢字桐木岱304-3

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,544,000

うち消費税 b 504,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,040,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,031,000



場　　　所 北秋田市阿仁水無字新町　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和4年3月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維第16号 舗装維持工事（１級市道　銀山水無線）

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝140.0ｍ
２．路面切削工　ｔ＝3ｃｍ　　Ａ＝1,250ｍ2
３．オーバーレイ（表層）　再生密粒度Ａｓ(13)ｔ＝3ｃｍ　Ａ＝1,250ｍ2
４．区画線工　　1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年6月15日 まで

1
（株）上杉組

5,380,000         落札
北秋田市阿仁萱草字水上口59

2
（株）松岡組

5,400,000         
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,973,000

うち消費税 b 543,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,430,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,346,000


